
 
 
 
НЛБ Банка АД Скопје        Број на барање: 
Деловен сектор за финансиски пазари и средства    Датум:    
Служба за тргување со средства и изведени     Место: 
финансиски инструменти 
Водњанска бр.1 
MK-1000 Скопје, С.Македонија  
T: +389 2 5100 806;  
    +389 2 5100 889 
Е: dhv@nlb.mk     
     
 
  

БАРАЊЕ  
за купување на државни обврзници 

 
 
 

Ознака на аукцијата: _______________ 
 
Датум на одржување на аукцијата: ______________ 
 

Р. бр. Номинален износ Цена (со точност во 4 децимали) 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
ИНДИРЕКТЕН УЧЕСНИК 
Назив (за правно лице), име и презиме (за физичко лице): _________________________ 
___________________________________________________________________________ 
 
Матичен број (за правно лице), ЕМБГ (за физичко лице, број на пасош за  
нерезидент): ________________________________________________________________ 
 
Државјанство:_______________________________________________________________ 
 
Адреса: ____________________________________________________________________ 
 
Седиште (за правно лице), место на живеење (за физичко лице): ____________________ 
 
____________________________________________________________________________ 
 
Држава: ___________________________________ 
 
Сметка во банка: ___________________________ 
 
Тел. _________________________________ 
 
 
Денарскиот износ за купување на државни обврзници се уплаќа на сметка 210-0466453101-19 со 
повикување на број 10014900. 
 
 
             Потпис на овластено лице 
 
 

               ________________________ 


